
UCHWAŁA NR XXV/148/2021 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia  2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,  art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia   planowanych dochodów  jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 21.454.796,07 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 18.695.143,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.759.653,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 24.251.896,07 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.507.973,07 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.743.923,00 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2021  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38209D19-9D8E-47C5-8A4E-525D97EF7728. podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 227 208,86 90 000,00 317 208,86

80101 Szkoły podstawowe 36 000,00 90 000,00 126 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 90 000,00 90 000,00

Razem: 21 364 796,07 90 000,00 21 454 796,07

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/148/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38209D19-9D8E-47C5-8A4E-525D97EF7728. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 641 361,86 90 000,00 5 731 361,86

80101 Szkoły podstawowe 3 870 849,00 90 000,00 3 960 849,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 90 000,00 91 500,00

1 500,00 90 000,00 91 500,00
80104 Przedszkola 909 971,00 0,00 909 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 093,00 0,00 137 093,00
Budowa przedszkola 50 000,00 60 000,00 110 000,00
Remont Gminnego Przedszkola w Przewozie 87 093,00 -60 000,00 27 093,00

Razem: 24 161 896,07 90 000,00 24 251 896,07

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/148/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38209D19-9D8E-47C5-8A4E-525D97EF7728. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

